CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício – Marcondes Francisco dos

santos, solicitando a requalificação da praça da Tocha, localizada na rotatória

em frente a FIAT.

                 sala das Sessões, em 23 de novembro de 2023.

Albério Carlos Caetano da Silva

- Vereador -